07.03
TEMPERATURREGLER
FÜR HEIZLEITER
ZUR FOLIENSCHWEISSUNGRESISTRONRESISTRON
RES-201
ohne Alarm
RES-201
ohne Alarm

R O P E XR O P E X INDUSTRIE - ELEKTRONIK GmbH
Seite 20
Typenbezeichnung10.1 (= Bestell-Text)
Beispiel:
Lieferumfang: Regler mit Klemmen-Steckteil und Stromwandler
TEMPERATUR - ANZEIGEINSTRUMENT
analog
für Schalttafeleinbau
Skalen 0-300°Cbzw. 0-500°C
mitNull-Abgleich-Markierung "Z".
Format: 30 x 50mmamFrontrahmen.
Tafelausschnitt: 28 x 48mm
Tiefe: 40mm
ElektrischerAnschluß über Schraubklemmen
11 ZUBEHÖR (s.a. Prospekt "ZUBEHÖR" )
SOLLWERT - POTENTIOMETER
für die Temperatureinstellung
mit digitalem Feintrieb-Knopf. Die eingestellte Zahl
entspricht der Temperatur in °C.
Knopfdurchmesser: 30 mm
Montageloch: 28 mm
Elektrischer Anschluß: Lötanschluß
Typenbezeichnung:
für 300°C
für 500°C
ATR-3
ATR-5
Typenbezeichnung:
für Einstellbereich 200°C
für Einstellbereich 300°C
für Einstellbereich 500°C
PD-2
PD-3
PD-5
RES-20X - X - X / 230 V - 50/60 Hz
Netzspannung
Standard : 230 VAC
Sonderspannungen : 115 VAC oder 400VAC
Temperatur-Bereich
X = 3 = 0 - 300°C
X = 5 = 0 - 500°C
X = 0
X = 1
Laststrom ( Technische Daten)
Reglertype
Reglerbaureihe RESISTRON
^
^
RES-201 : ohne ALARM
RES-203 : mit ALARM
INSTALLATIONS - HINWEISE
N